
jliniromilad iosmi 'deValla 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150  -  4400  -  Salta 
Te!. (0387025-5408 - Fa (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

SALTA. 3 de octubre de 2(119 

Expediente N° 19242 - 19 

RESCD-EXA N° 560/2019 

VISTO la resolución N° 345 - 19 emitida por la Sede Regional Orán. de  fecha 21 
de agosto de 2019; y 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, mediante despacho del 24/9/19. 
aconseja convalidar la resolución precitada. 

Que el Consejo Directivo, en sesión ordinaria del 25/9/19, aprobó el despacho de 
la Comisión Asesora antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Convalidar la resolución N° 345-19 emitida por la Sede Regional Orán 
mediante la cual se da por finalizadas las funciones del Ing. I fugo Lidoro JUÁREZ. D.N.I. 
N° 14.252.847. en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos, Dedicación Simple, Interino 
para la asignatura Física II de la Carrera Tecnicatura Electrónica Universitaria de la Sede 
Orán de la Universidad Nacional de Salta, a partir del 15 de agosto de 2019. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber a la Dirección General de Personal y siga a la Sede 
Regional Orán para su toma de consideración y demás efectos. 

RGG 
lv 

.tviAPf 

LTAD DE CZ.  EXACT,',.3  -  UNJa. 

14 V09 
DECANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 


	Page 1

